
PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 91102331

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.110,84 RON - 1.110,84 RON

Descriere: ACE 1 L BUC 25 5,46 136,50 REZERVA MOP 250GR BUC 15 4,12 61,80 SANO FORTE ARAGAZ 750ML BUC 2 17,55 35,10 BONETE ALBE 100/SET SET 2 16,39 32,77 SACI MENAJ 35L 30/SET FINO VERDE SET 20 6,31 126,20 ZOREX SACI MENAJ 60L VERDE 10/ROLA LDPE ROL 15 5,50 82,50 SACI MENAJ 120L 10/ROLA SOLID OTI BUC 8 10,18 81,44 CLOROM TABLETE DEZINFECTANTE 200 BUC/CUT CUT 1 33,53 33,53 FAIRY 1200ML BUC 15 16,15 242,25 PERSIL 4KG BUC 5 55,75 278,75 mai putin
